
Luhačovice
Kraj: Zlínský Okres: Zlín

Správní obvod: Luhačovice GPS souřadnice: 49.099823N, 17.757473E

Nadmořská výška: 253 m n. m. První pís. zmínka: 1412 (612 let) Katastrální výměra: 3 299 ha

Počet obyvatel: 4 903 PSČ: 763 26

Adresa URL: www.luhacovice.cz Facebook: Luhacovice.cz

Počet obyvatel obce Luhačovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

322 2 078 301 2 202 4 903

Historie počtu obyvatel obce Luhačovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 322 2 078 301 2 202 -70 4 903
1.1.2023 354 2 067 314 2 238 -26 4 973
1.1.2022 370 2 072 309 2 248 -50 4 999
1.1.2021 365 2 088 323 2 273 1 5 049
1.1.2020 351 2 100 316 2 281 -1 5 048
1.1.2019 336 2 128 307 2 278 -19 5 049
1.1.2018 334 2 137 308 2 289 -27 5 068
1.1.2017 328 2 168 307 2 292 9 5 095
1.1.2016 315 2 178 296 2 297 -12 5 086
1.1.2015 303 2 195 293 2 307 -19 5 098
1.1.2014 312 2 199 284 2 322 -32 5 117
1.1.2013 316 2 211 276 2 346 5 149
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